Отдел образования администрации Волгодонского района

ПРИКАЗ
Ст. Романовская
04.02.2013 г.                                                                                                    № 56
О назначении ответственного

за проведение муниципального этапа

конкурса по поощрению лучших учителей

в рамках ПНПО в 2013 году

в Волгодонском районе

В целях реализации мероприятия «Поощрение лучших учителей» в рамках приоритетного национального проекта «Образование» и на основании письма МО и ПО РО от 04.02.2013 № 24/3.1-65/м «О проведении конкурса на получение денежного поощрения лучшими учителями в 2013 году»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за реализацию приоритетного национального проекта «Образование» в 2013 году в Волгодонском районе  Шершунову К.В., и.о. заведующего сектором методического сопровождения Отдела образования администрации Волгодонского района.

2. Контроль за исполнением настоящего  приказа оставляю за собой.
Заведующий  Отделом
образования администрации

Волгодонского района                                                                   Л.В. Кузнецова

С приказом ознакомлен(ы)
К.В. Шершунова ________